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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Memaliaj, mé 23 o2, .2026

Nr.__ 'S4\ .prot.
g

Lénda: Nijoftim pér mbledhjet ¢ Komisioneve & Pérhershme t& Késhillit Bashkiak .

KRYETAREVE TiE KOMISIONEVE TE PERHERSHME

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme pér shqyrtimin e projekt vendimeve si méposhté:

1. Mbledhijet t& zhvillohen né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak mé daté 25.02.2026 .
2. Raportet,procesverbalet dhe rekomandimet t& protokollohe né dy kopje njé ti dérgohet

kryetarit t& bashkisé dhe njé t& depozitohet prané sekretarisé nga secili komision pérkatés.

KRYETARI I KiESHILLIT
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